
 
 

D i r e z i o n e  
D i p a r t i m e nt o  d i  
S c i e n z e  Ch i m i c h e ,  
B i o l o g i c h e ,  
F a r m a c e u t i c h e  e d  
A m b i e nt a l i  
V . l e  F .  S t a g n o  
d ’ A l c o n t r e s ,  3 1    
9 8 1 6 6  -  M e s s i n a  
 

T e l .  0 9 0 . 6 7 6 5 8 1 8  
e . m a i l :   
d i r e z i o n e . c h i b i o fa r a m @ u n i m e . i t    
P E C :  
d i p a r t i m e n t o . c h i b i o f a r a m @p e c . u n i m e . i t   

C o d i c e  F i s c a l e :  
8 0 0 0 4 0 7 0 8 3 7   
P a r t i t a  I VA :  
I T 0 0 7 2 4 1 6 0 8 3 3  

 
 
 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 

VISTO  il Decreto n. 486/2020 (prot. 115762) del 18/11/2020 con il quale erano indette, per 
il giorno 12/01/2021, le elezioni per il Coordinatore del Consiglio di Corso di Laurea 
in Scienze Ambientali Marine e Terrestri (già Scienze dell’Ambiente e della 
Natura) (L32 - Corso di Laurea di primo livello) per lo scorcio del triennio 
accademico 2018/2019 - 2019/2020 -2020/2021; 

 
VISTO  il decreto di nomina n° 578/2020 (prot. 130303) del 17/12/2020 con cui viene 

nominata la commissione elettorale; 
 
VISTO  il Decreto n. 2/2021 (prot. 745) del 11/01/2021 con cui dette elezioni venivano 

rinviate a data da destinarsi causa emergenza CORONAVIRUS; 
 
CONSIDERATO che sono mutate le disposizioni relative all’emergenza CORONAVIRUS; 
 
VISTE    le candidature pervenute entro i termini stabiliti; 
 
RITENUTO  necessario procedere con urgenza all’elezione del coordinatore al fine di garantire il 

corretto svolgimento del secondo semestre dell’anno accademico 2020-21; 
 

DECRETA 
 

(art. unico) –data elezioni 
 

Le elezioni per il Coordinatore del Consiglio di Corso di Laurea in Scienze Ambientali Marine e Terrestri 
(già Scienze dell’Ambiente e della Natura) (L32 - Corso di Laurea di primo livello) per lo scorcio del 
triennio accademico 2018/2019 - 2019/2020 -2020/2021, già indette, con D.D. n. 486/2020 per il giorno 12 
gennaio 2021, sono fissate il giorno 26 Febbraio 2021 presso l’aula A4-PT dello SbA di Polo Papardo 
con apertura del seggio prevista dalle ore 9.00 alle ore 13.00.  

La eventuale seconda votazione è fissata sin d’ora per il giorno 1 marzo 2021 presso l’aula A4-PT dello 
SbA di Polo Papardo con apertura del seggio prevista dalle ore 9.00 alle ore 13.00. 

Il Direttore 
(Prof. Sebastiano Campagna) 

 




		2021-02-18T09:37:47+0000
	Campagna Sebastiano




